CONSERVATORIA GREGORII PAPyE X , DIRECTA ABBATI SANCTI PETRI CABILONENSIS , ADVER-

SUS CLERICOS ET LAICOS QUI NON SOLVUNT CENSUS ET REDDITUS DEBITOS MONASTERIO

CLUNIACENSI.

1272, Gregorius, etc. Insinuarunt nobis dilecti, etc. [ Bull. Clun., p. i36,
2 6 septembre.

CQJ 2 j

5177.

OHARTA QUA GUILLELMUS DE OBLATO, CANONICUS MATISCONENSIS ET CABILONENSIS, NOTUM

FACIT ABBATEM CLUNIACENSEM REMISISSE El QUASDAM RES VENDITAS MONASTERIO CLU-

NIACENSI APUD MASSILLIACUM.

(E. 38 1, cccLviii.)

1272, Ego 1 Guillelmus de Oblato , canonicus Matisconensis et Cabilonensis

,

septembre. nomm facio universis présentes litteras inspecturis, quod cum Henricus

de Oblato, curatus ecclesie de Lugniaco, viris venerabilibus et reli-

giosis abbati et conventui Cluniacensi imperpetuum vendidisset quicquid

ipse tenebat apud MassiUiacum et possidebat per se vel per alium vel

quasi in terris, pratis, vineis, hominibus, servicii[s], talliis, juribus et

rébus aliis universis que erant de feodo dicte ecclesie Cluniacensis

,

precio centum librarum Cluniacensium et decemlibrarum Turonensium

nomine annue pensionis ad vitam ejus; et ego Guillelmus predictus

de Oblato ,
consanguineus ejus, asse[re]rem ipsas res pro medietate ante

dictam venditionem mibi fuisse donatas ab eodem Henrico predicto,

abbas et conventus, precibus amicorum meorum intervenientibus , nec-

non considerat[a] et inspecta utilitate dicte ecclesie sue Cluniacensis,

de consensu et voluntate dicti Henrici
,
ipsam venditionem de omnibus

rébus et bonis que habebat vel habere poterat apud Masilliacum

,

eisdem abbati et conventui ab ipso factam , ut dictum est , mihi et meis

heredibus seu successoribus in patrimonialibus bonis imperpetuum

remiserunt et quitaverunt precio centum librarum Cluniacensium de

1 [Nous supprimons les deux premières lignes du texte, que le copiste a recom-

mencées, s'étant aperçu qu'il avait commis un bourdon.]
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quibus ipsis abbati et conventui de viginti quinque libris quas jam sol-

verant dicto Henrico de dicto precio venditionis prefate et de septua-

ginta quinque libris Ciuniacensium memorato Henrico satisfeci in pe-

cunia numerata, et pro solidis Turonensium annue pensionis eidem

Henrico quamdiu vixerit persolvendis, retento dictis abbati et conven-

tui et ecclesie sue feodo in rébus predictis et jure feodali, videlicet

quod ab ipsis et successoribus eorum, nomine ecclesie Cluniacensis, et

ego predictus Guillelmus et mei heredes seu successores in patrimo-